

مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین خبر داد:

راه اندازی باشگاه مشتریان متفاوت بانک ایران زمین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین از راه اندازی متفاوت ترین باشگاه مشتریان بانکی خیر داد و افزود: برنامه جامعی از سوی معاون طرح و برنامه در اختیار روابط عمومی قرار داده شده است که امیدواریم متفاوت ترین باشگاه مشتریان بانکی را در شب یلدا راه اندازی کنیم.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، سعید محمد حسین استاد مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین، با اشاره به تغییر فضای کسب و کار و ارائه خدمات به مشتریان گفت: در سالهای اخیر رشد تکنولوژی و رشد استفاده شبکه های اجتماعی شرایط جدیدی را در ارائه خدمات به مشتریان ایجاد کرده است. مشتری امروز انتظار دارد خدمات را در همان جایی که حضور دارد دریافت

رونمایی از نسخه جدید اپلیکیشن "گردش پی" بانک گردشگری در نمایشگاه اینوکس ۲۰۲۱؛

قابلیت پیش بینی نتیجه مسابقات از نسخه جدید گردش پی برای هواداران پرسپولیس



به شعبه بانک گردشگری مراجعه کرده باشند، باید در بخش مدیریت کارت، کارت هواداری پرسپولیس دریافت کرده باشند که بعد به صورت خودکار در رده های هوادار حامی، همراه و یا دوآتیشه قرار می گیرند و متناسب با امتیازات خود در قسمت پیش بینی مسابقات شرکت می کنند.

یادآور می شود چنانچه کارت هواداری افراد در گردش پی ثبت نشده باشد، دسترسی به قسمت پیش بینی مسابقات برای آنها وجود نخواهد داشت.

بر اساس این گزارش، در قسمت پیش بینی مسابقات که قابل ویرایش نیست، فقط یک بار می توان پیش بینی نتیجه مسابقه برای تیم پرسپولیس را به صورت برد، باخت یا مساوی ثبت کرد. همچنین از لحظه شروع مسابقه، این قابلیت لغو و وارد مرحله قرعه کشی می شود.

مدیرعامل بانک اقتصادنوین در سیزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور:

هدایت نقدینگی به سمت فعالیت‌های اقتصادی مولد زمینه‌ساز شکوفایی اقتصادی است

او یکی از مزیت‌های بانک اقتصادنوین در حمایت از تولید را شناخت مشتریان و زنجیره خلق ارزش در صنایع دانست و افزود: بانک اقتصادنوین با دارا بودن نیروی انسانی کارآمد و زبده با شناخت کامل مشتریان تلاش می‌کند با طراحی و به‌کارگیری ابزارهای متنوع و نوین تأمین مالی به‌صورت ویژه‌سازی شده خدمات مالی خود را به تولیدکنندگان ارائه دهد.

او با تاکید بر اینکه ۹۰ درصد اقتصاد کشور متکی به شبکه بانکی است، بیان داشت: در کنار بانک‌ها و بازار پول، بازار سرمایه نیز می‌تواند در تأمین مالی پروژه‌ها نقش مهمی ایفا کند، منوط به اینکه ارتباط بازارهای پولی و سرمایه تقویت و مقررات مورد نیاز برای هماهنگی بیشتر نیز در راستای حمایت از تولید تنظیم شود.

مدیرعامل بانک اقتصادنوین یکی از دغدغه‌های تولیدکنندگان و به‌ویژه صادرکنندگان را انتقال وجوه دانست و گفت: در سال‌های اخیر شبکه بانکی بار نقل‌وانتقال وجوه را به دوش کشیده و ریسک‌های زیادی را نیز به جان خریده است که این موضوع نشان از نقش بی‌بدیل بانک‌ها در سال‌های تحریم دارد. در این زمینه لازم است هم به لحاظ مقرراتی و هم به لحاظ قضایی موانع موجود برطرف شود.

گفتنی است، جعفر ربیعی، مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس و سعید محبی فرد، رضا دولت‌آبادی، مدیرعامل بانک ملت، هادی اخلاقی، مدیرعامل بانک تجارت، حجت‌الله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات و معاون مالی و سرمایه‌گذاری گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس از دیگر اعضای این پانل بودند که سه‌شنبه، ۹ آذرماه ۱۴۰۰ از ساعت ۱۲ تا ۱۴ در محل سالن خلیج‌فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد.

بانک گردشگری

کند، در واقع ما به عنوان ارائه کننده سرویس باید سراغ مشتری برویم.

استاد در جلسه هم اندیشی روسای شعب استان فارس با بیان این موضوع که در بحث بانکداری دیجیتال دیگر نمی توانیم از همان ابزار های تبلیغاتی سنتی استفاده کنیم گفت: امروز مشتریان بانک توقع دارند در همان جایی که حضور دارند، خدمات دریافت کنند. پس بهترین تبلیغ تبلیغی است که در همان نقاط اتصال بانک و مشتریان انجام می شود.

وی در خصوص خدمات مرکز تماس خاطرنشان کرد: ما نقطه اتصال مان را در مرکز تماس دیجیتال خواهیم گذاشت. مرکز تماس بانک به صورت ۲۴ ساعته در ایام هفته پاسخگوی سوالات مشتریان هستند. سامانه مکاتبات قضایی (کاشف) از سوی این مرکز در حال پیگیری است.

انجام تراکنش های روزمره شان را انجام دهند.
قابلیت های نسخه جدید اپلیکیشن گردش پی، شامل بهبود عملکرد سیستم، ارتقاء امنیت، تغییر رابط کاربری، پشتیبانی از DARK MODE ، صدور آنلاین کارت هدیه و ارسال به سراسر کشور ، مشاهده موجودی کارت متصل به شبکه شستاب و همچنین سامانه مدیریت چک صیادی است.

” گردش پی “ اپلیکیشنی رایگان است که امکان استفاده از خدمات بانکی و پرداختی را برای همه کاربران فراهم کرده است. امور بانکی در ”گردش پی“ بدون نیاز به مراجعه به شعبه انجام می شود. برای بهره‌مندی از خدمات این اپلیکیشن کاربردی می‌توان به آدرس SHABAHANG.TOURISM-BANK.COM مراجعه و آخرین نسخه ANDROID و IOS اپلیکیشن گردش پی را دریافت کرد.

سرپرست بانک کارآفرین خبر داد:

استقبال از خدمات مالی بانک کارآفرین در اینوکس کیش



خود جلوتر است و می توان این نوید را داد که سهامداران بانک سال جاری را نیز همچون سال گذشته با تحقق سودهای بالاتر پشت سر خواهند گذاشت.

در جریان برگزاری نمایشگاه اینوکس کیش دکتر احمدبهاروندی سرپرست بانک، محمدرضا خورسندی رییس هیات مدیره و مهدی سیف علی شاهی عضو هیات مدیره بانک کارآفرین با شرکتهای متعددی از جمله شرکت پتروشیمی آرای مهستان، شرکت پتروشیمی لردگان، شرکت ذوب آهن اصفهان، صندوق فن آوری های نوین، هولدینگ صبا انرژی، شرکت ایران پاسا تایر، بیمه آسیا، شرکت الوان رنگ،شرکت برج‌های طلایی کیش، سازمان منطقه آزاد کیش و تعداد زیادی از سرمایه گذاران حاضر در این نمایشگاه و همچنین نمایندگان مجلس دیدار و گفت و گو کردند.

همچنین در بازدید از شعبه کیش توسط دکتر احمد بهاروندی سرپرست بانک، محمدرضا خورسندی رییس هیات مدیره و مهدی سیف علی شاهی عضو هیات مدیره بانک کارآفرین در جریان فعالیت های این شعبه قرار گرفتند و با صحبت با تعدادی از مشتریان شعبه کیش در جریان مشکلات و درخواست های مشتریان بانک قرار گرفتند.

آمار ۸ ماهه ابتدایی سال جاری تشریح شد

جزئیات پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی از سوی بانک رفاه کارگران

جزئیات تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی بانک رفاه کارگران در ۸ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰، اعلام شد.

روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک با هدف ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی در ۸ ماهه ابتدایی سال جاری، ۹۱۷۴ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی به مبلغ بیش از ۴.۱۹۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است. بر اساس این گزارش، حوزه‌های «مشاغل خانگی»، «اشتغالزایی» و «کارفرمایان طرح‌های مددجویی کمیته امداد امام خمینی(ره)»، سازمان بهزیستی کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «جامعه هدف تسهیلات مذکور را تشکیل داده‌اند. لازم به ذکر است، بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر با توسعه اقدامات در زمینه حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی به عنوان یکی از بانک‌های پیشرو کشور در این زمینه شناخته می‌شود و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی از جمله اقدامات بانک در این راستا محسوب می‌شود.

شرایط افتتاح حساب در بانک شهر تابع قوانین بانک مرکزی است

مدیرامور سازمان و برنامه ریزی بانک شهر، گفت: شرایط افتتاح حساب برای مشتریان در این بانک، کماکان بدون تغییر جدید و تابع مقررات بانک مرکزی است.

روابط عمومی بانک شهر، سعید جابر حسینی افزود: شعب بانک شهر در تمامی شهرها همانند گذشته بر اساس دستورالعمل ها، ضوابط و مقررات مبارزه با پولشویی بانک مرکزی نسبت به شناسایی کامل مشتریان اقدام می کنند.

حسینی ادامه داد: شعب بانک در حال حاضر به منظور اطمینان از صحت اطلاعات ارائه شده مدارک اقامتی، هویتی و اشتغال به کار مشتری را بررسی و پس از تأیید اصالت مدارک یاد شده نسبت به تعریف مشتری و دریافت کد شهاب (شناسه هویت الکترونیکی بانکی) از سامانه یکپارچه حاوی اطلاعات هویتی مشتریان بانک مرکزی (تهاب)اقدام می کنند.

وی تصریح کرد: همچنین با توجه به راه اندازی و عملیاتی سازی سامانه یکپارچه اطلاعات حساب مشتریان (سیاح) از سوم خردادماه سال ۱۳۹۹توسط بانک مرکزی، افتتاح سپرده در شبکه بانکی منوط به دریافت شماره پیگیری از سامانه سیاح خواهد بود.

مدیرامور سازمان و برنامه ریزی بانک شهر با بیان اینکه مطابق با قانون جدید چک، ارائه برخی از خدمات بانکی به افراد دارای چک برگشتی مجاز نخواهد بود، خاطرنشان کرد: این محدودیت ها که شامل عدم افتتاح سپرده و صدور کارت بانکی جدید، عدم گشایش اعتبارات اسنادی و عدم اعطای تسهیلات و ضمانتنامه های بانکی است؛ تا رفع سوء اثر از چک برگشتی در شبکه بانکی در نظر گرفته خواهد شد. حسینی در پایان گفت: تمامی مشتریان می توانند با همراه داشتن مدارک هویتی خود به هر یک از شعب بانک در سراسر کشور مراجعه و به نسبت به افتتاح سپرده بانکی اقدام کنند.

جشنواره تخفیفات بیمه ای بیمه ایران تا پایان دی ماه تمدید شد

مهلت استفاده از تخفیفات بیمه ای در جشنواره فروش بیمه ایران تا پایان دی ماه ۱۴۰۰تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، در پی استقبال مردم و مشتریان بیمه ایران از جشنواره فروش انواع محصولات بیمه ای بیمه ایران که از ۱۵ آبان آغاز شده بود، مهلت این جشنواره تا ۳۰دی ماه ۱۴۰۰ تمدید شد. این تخفیفات در شعب و نمایندگان بیمه ایران در سراسر کشور و در تمامی رسته های بیمه ای به شرح زیر اعلام شده است:

- رسته اشخاص، بیمه نامه حوادث انفرادی معادل ۲۰ درصد و بیمه نامه عمر و حوادث انفرادی سما و حامیان سلامت معادل ۱۰ درصد تخفیف؛
- رسته اتومبیل، بیمه نامه های بدنه با پرداخت نقدی حق بیمه ۲۰ درصد تخفیف؛
- رسته مسئولیت و حمل و نقل، مسئولیت مهندسیان ناظر و هیات مدیره ساختمان معادل ۲۰ درصد تخفیف؛
- رسته اموال (به غیر از ریسکهای پرخطر موضوع بخشنامه شماره ۹۹/۱۷/۲۱۲ مورخ ۹۹/۳/۱۷) و انبارهای عمومی در بیمه های آتش سوزی و همچنین ریسکهای آریز و کنسرسیومی در بیمه های مهندسی و انرژی) تخفیف معادل ۲۰ درصد نرخهای سیستمی. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به نشانی اینترنتی WWW.IRANINSURANCE.IR مراجعه فرمایند.

آگهی ابلاغ اجراییه
مخاطب محترم،خانم علویه قاسم زاده آقای ارشد قاسم زاده خانم آذر قاسم زاده به استناد سند تکلیحیه ۳۷۹۰ مورخه ۱۳۵۴/۱۲/۲۱تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۹امیاندواب جهت وصول صداق خود به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۷۷۳۰ریال بابت اصل طلب و به انضمام پنج درصد حق دولتی بر علیه شما اقدام به صدور اجراییه کلاسه ۰۸/۰۰۰۰۰۰۰۱۴نموده که به دلیل عدم شناسایی در آدرس مندرج در سند مستندا به ماده ۱۸ابین نامه اجرایی مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار بشما ابلاغ می گردد.بدیهی است صدور مدت ده روز پس از انتشار آگهی اجراییه ابلاغ شده محسوب و عملیات اجرایی وفق مقررات جریان خواهد یافت تاریخ انتشار روز چهارشنبه ۱۷/۰۹/۱۴۰۰
کفیل واحد اجرای اسناد رسمی میاندواب-صالح نجاری

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای /خانم احمد غفوری دارای شناسنامه شماره۱۴۱۰۳ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۱۰۷/ع ۱۵از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که قادران ادريس غفوری شناسنامه شماره ۱۰۲۸۲ یوکان در تاریخ ۰۷/۱۳/۱۴۰۰اتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصراست به : <p>۱-برديا غفوری فرزند ادريس دارای ش.ش ۰۱۰۱۲۲۱۰۱۲ پسر متوفی ۲-هانا غفوری فرزند ادريس دارای ش.ش ۰۰۲۴۳۳۷۸ دختر متوفی ۳-احمد غفوری فرزند مجيد دارای ش.ش ۱۴۱۰۳ پدر متوفی ۴-زبيبا خالندى فرزند حبيب الله دارای ش ۳ مادر متوفی ۵-عه وار فیض اله بیگی فرزند هوشنگ دارای ش.ش ۱۲۵۰ زوجه متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار آگهی ۱۷/۰۹/۱۴۰۰
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد – ایوبی

آگهی ابلاغ افزرا
آقای حسن ایمان زاده تپه درخواستی مبنی برافزای پلاک ثبتی ۲۷۹۸ فرعی از ۹ اصلی بخش ۵ ارومیه را تقدیم اداره نموده است پس از اعلام درس مالک مشاعی توسط وی اختاریه های افراز در درس اعلامی به دیگر مالک مشاعی ابلاغ واقعی نگردیده اند با توجه به اعلام کتبی متقاضی مبنی بر عدم دسترسی به ادرس رسمی سایر مالکین مشاعی و مجهول المسکن بودن احدی از انها لذا بدین وسیله به آقایان خانمها :اکرم -عالمه -نیمتاج زری -غلامرضا-مختار- فهیمه – مرتری شهرت همگی ایمان زاده تپه مالکین پلاک مذکور ابلاغ می گردد که عملیات افزرا پلاک مزبور روز چهارشنبه مورخه ۰۸/۱۰/۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح در محل انجام خواهد شد.لازم است در وقت مقرر در محل حضور یافته تا به اتفاق نسبت به افراز ان اقدام گردد ضمن عدم حضور منعی اقدام نخواهد بود . <p>علی عبدال زاد اوصالو – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه</p> تاریخ انتشار ۱۷/۰۹/۱۴۰۰

پنل «توسعه فرهنگ بیمه و ارتقاء تاب‌آوری اقتصادی» از جمله پنل‌های تخصصی بیست و هشتمین همایش ملی بیمه و توسعه روز شنبه ۱۳آذر در سالن همایش مصلى نژاد دانشگاه الزهرا از سوی سندیکای بیمه‌گران ایران اجرا شد.

پنل تخصصی توسعه فرهنگ بیمه و ارتقاء تاب آوری اقتصادی که به ریاست ابراهیم کاردگر، مدیرعامل بیمه دانا و ناصرالدین اسلامی فرد، مدیر روابط عمومی بیمه رازی به‌عنوان دبیر برگزار شد، ۴ مقاله تخصصی از سوی اعضای پنل ارائه شد و در کنار آن دکتر احمد روستا- پدر بازاریابی ایران که به تشریح بازاریابی نوین در صنعت بیمه پرداخت، گفت: نوگرایی در صنعت بیمه به معنی کنار گذاشتن همه پدیده‌های گذشته نیست.

روستا در ادامه افزود: زندگی، مدیریت دوره گذار است که سعی می‌کنیم از دوره‌ای به دوره دیگر عبور کنیم و موفقیت کسب کنیم.

او افزود: صنعت بیمه نیاز دارد که ضمن توجه به گذشته موفق خود پدیده‌های نوین فرهنگ امروز را مورد توجه قرار بدهد

اگرچه این نوگرایی باید درست انجام شود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی تصریح کرد: نوگرایی فرایند دارد، فرایند بازی، بازسازی و نوسازی که سرانجام می‌تواند به یک نظم نوین تبدیل بشود. معتمد که نوگرایی را باید واقعا درک کرد. نوگرایی در صنعت بیمه ابعاد مختلفی دارد رفتاری ابزاری و ساختاری.

او افزود: مدلی که بنده تهیه کرده‌ام توجه به بحث نوساختاری است زیرا خیلی از ساختارهای گذشته‌مان دیگر جواب نمی‌دهد و باید بررسی کنیم که آیا ساختارهای گذشته می‌تواند مناسب باشد یا خیر؟

برای نوگرایی در صنعت بیمه از فعالان بیمه میانی ارزشی فرهنگی و فکری باید شفاف باشد دوم باید هدف و مقصد از فعالیت بیمه‌ای مشخص باشد

به اعتقاد روستا مراحل مختلف مسیر رسیدن به مقصد مدیریت لازم دارد و ملزومات و امکانات آن باید مشخص باشد و نباید از دیگران تقلید کرد.

بر اساس این گزارش، مصطفی زندی- مدیرکل روابطعمومی و